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Bilindiği üzere, yükseköğretim kurumlarında lisansüstü programlar Yükseköğretim Kurulu kararları ile
açılmakta ve Yükseköğretim Bilgi Sistemine (YÖKSİS) işlenmektedir. Öğrenciler ve mezunlar e devlet kapısı
üzerinden öğrenci belgesi ile mezun belgesi alabilmekte olup alınan öğrneci/mezun belgelerinin doğruluğu
da kamu/özel sektör kurum ve kuruluşları tarafından sorgulanarak kontrol edilebilmektedir. Bu çerçevede kişi
mağduriyetine yol açılmaması için yükseköğretim kurumları tarafından düzenlenen diplomalardaki bilgilerin 
Yükseköğretim Bilgi Sisteminde yer alan bilgiler ile aynı olması gerekmektedir.
 
Sağlık Bakanlığı ile yapılan görüşmelerde, Kurulumuz tarafından Hemşirelik Anabilim Dalı Hemşirelik tezli
veya tezsiz yüksek lisans programı açılmasına izin verilen ve Yükseköğretim Bilgi Sisteminde Hemşirelik 
programı olarak yer almasına rağmen  yükseköğretim kurumları tarafından düzenlenen diplomalarda
Hemşirelik isminin yanına parantez içinde alt bilim dallarının yazıldığı ve söz konusu mezunların diploma
tescil işlemlerinde sıkıntı yaşandığı ifade edilmektedir.
 
İlgi yazımızda da belirtildiği üzere, yükseköğretim kurumları bünyesinde  açılmasına izin verilen lisansüstü
program isimlerine göre diplomaların düzenlenmesi gerekmektedir. Hemşirelik anabilim dalı hemşirelik
tezli/tezsiz yüksek lisans programı olarak açılan programlarda kişinin almış olduğu dersler ve tezin göre
Hemşireliğin alt dallarında uzmanlaşmasına yönelik bir eğitim almış olması durumunda bu kişinin almış
olduğu uzmanlık alanına ilişkin bilgi transkriptinde yer alabilecek olup diplomada izin verilen yüksek lisans
isminin dışında herhangi bir açıklamanın yer almaması gerekmektedir.
 
Yükseköğretim kurumlarımızın lisansüstü program mezunlarına diploma düzenlemelerinde yukarıdaki
açıklamalara göre işlemleri yürütmesi ve özellikle Hemşirelik alanındaki lisansüstü program mezunlarının
tescil işlemlerinde  sıkıntı yaşanmaması ve kişi mağduriyetine yol açılmaması hususunda ivedi bilgilerinizi ve
gereğini arz ve rica ederim.
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